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Tipo Denominación Número Fecha

NO HAY BENEFICIARIOS

ORASMI CHAVARRIA CALABRANO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1020 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI VALDERAS INOSTROZA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1021 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI ANDRADE PARADA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1043 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI VELASQUEZ JOFRE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1044 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI SOBRA DUARTE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1045 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI VERGARA PIZARRO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1046 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI CORVALAN DIAZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1047 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI TORO AGUIRRE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1048 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI GONZALEZ MOYA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1049 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI TORRES BRAVO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1050 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI SAAVEDRA MOLINA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1051 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI ERAZO QUINTANA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1052 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI ALVAREZ LAGOAS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1053 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI PAIVA SALFATE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1054 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI ARCE PACHECO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1055 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI ESCOBAR FARIAS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1056 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI GAETE CARTAGENA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1057 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI MOLINA REYES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1058 09-03-2016 09-03-2016

ORASMI JARA BARRA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1101 10-03-2016 10-03-2016

ORASMI GONZALEZ MOYA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1102 10-03-2016 10-03-2016

ORASMI GONZALEZ GONZALEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1103 10-03-2016 10-03-2016

ORASMI SEPULVEDA CARO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1104 10-03-2016 10-03-2016

ORASMI LOPEZ ESPINOZA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1105 10-03-2016 10-03-2016

ORASMI ORELLANA FLORES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1106 10-03-2016 10-03-2016

ORASMI ESPINOZA LORCA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1188 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI SANDOVAL PARRA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1189 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI MATAMALA CISTERNAS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1190 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI LEMUS REYES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1191 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI MERCADO MERCADO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1192 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI PEDERNERAS BURGOS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1193 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI GARRIDO ARANEDA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1194 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI VILLAGRA SALAS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1195 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI VALENZUELA PARADA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1196 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI TAKAHASHI MARTINEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1197 14-03-2016 14-03-2016

ORASMI NAVARRO DIAZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1219 15-03-2016 15-03-2016

ORASMI MENARES VALDES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1256 15-03-2015 15-03-2016

ORASMI HUPAT GONZALEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1257 15-03-2016 15-03-2016

ORASMI ACEVEDO AGUILERA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1258 15-03-2016 15-03-2016

ORASMI GARCIA SAAVEDRA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1259 15-03-2016 15-03-2016

ORASMI MEZA QUEVEDO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1260 15-03-2016 15-03-2016

ORASMI MEDRANO GANDOLFO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1261 15-03-2015 15-03-2016
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NO HAY BENEFICIARIOS
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ORASMI HUGO ENRIQUE CHAVARRÍA CALABRANO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1020 29-02-2016 18-05-2016

ORASMI MARÍA JOSÉ ANDRADE PARADA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1043 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI TAMARA FERNANDA VALDERAS INOSTROZA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1021 01-03-2016 18-05-2016

ORASMI CAMILA ANDREA VELÁSQUEZ COFRÉ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1044 03-03-2016 18-05-2016

ORASMI JOVITA ISABEL SOBRA DUARTE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1045 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI DINNA KARINA VERGARA PIZARRO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1046 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI LILA ESTER CORVALÁN DÍAZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1047 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI SERGIO ENRIQUE TORO AGUIRRE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1048 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI MAYTHE ALEJANDRA GONZÁLEZ MOYA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1049 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI JOCELYN DEL CARMEN TORRES BRAVO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1050 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI CARLOS MANUEL SAAVEDRA MOLINA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1051 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI JOSÉ ENRIQUE ERAZO QUINTANA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1052 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI ROSA INÉS ÁLVAREZ LAGOS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1053 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI CLAUDIA ANDREA PAIVA SALFATE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1054 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI LUCAS FRANCISCO ARCE PACHECO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1055 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI PAULA ANTONIA ESCOBAR FARÍAS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1056 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI SOLEDAD DEL PILAR GAETE CARTAGENA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1057 09-03-2016 18-05-2016

ORASMI KARINA ALEJANDRA MOLINA REYES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1058 09-03-2016 18-05-2016
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ORASMI KIARA ORIEL JARA BARRA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1101 08-01-2016 18-05-2016

ORASMI ALICIA NORA GONZÁLEZ MUÑOZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1102 10-03-2016 18-05-2016

ORASMI JESÚS IVÁN GONZÁLEZ GONZÁLEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1103 10-03-2016 18-05-2016

ORASMI PAULINA ALEJANDRA SEPÚLVEDA CARO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1104 10-03-2016 18-05-2016

ORASMI NATALY KARINA LÓPEZ ESPINOZA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1105 10-03-2016 18-05-2016

ORASMI VÍCTOR EDUARDO ORELLANA FLORES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1106 10-03-2016 18-05-2016

ORASMI ESTEFANI POLETTE ESPINOZA LORCA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1188 11-03-2016 18-05-2016

ORASMI ADRIANA DEL CARMEN SANDOVAL PARRA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1189 11-03-2016 18-05-2016

ORASMI GLORIA DEL CARMEN MATAMALA CISTERNA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1190 11-03-2016 18-05-2016

ORASMI DANIEL IGNACIO LEMUS REYES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1191 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI CATERIN MAGALY MERCADO MERCADO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1192 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI GUILLERMO RAÚL PEDERNERAS BURGOS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1193 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI MARIELA EDITH GARRIDO ARANEDA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1194 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI MIREYA DEL TRÁNSITO VILLAGRA SALAS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1195 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI JULIA MYRTA VALENZUELA PARADA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1196 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI MIYOSHI MARGARITA TAKAHASHI MARTÍNEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1197 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI ORLANDO DE PAUL NAVARRO DÍAZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1219 14-03-2016 18-05-2016

ORASMI CRISTÓBAL ANDRÉS MENARES VALDÉS RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1256 15-03-2016 18-05-2016

ORASMI VERÓNICA LORENA HUPAT GONZÁLEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1257 15-03-2016 18-05-2016

ORASMI ROSA FELINDA ACEVEDO AGUILERA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1258 15-03-2016 18-05-2016

ORASMI CAROLINA DE LAS NIEVES GARCÍA SAAVEDRARESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1259 15-03-2016 18-05-2016

ORASMI CATALINA SOLEDAD MEZA QUEVEDO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1260 15-03-2016 18-05-2016

ORASMI DANIEL MEDRANO GANDOLFO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1261 15-03-2016 18-05-2016

ORASMI NATALY KARINA LÓPEZ ESPINOZA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1704 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI NATALY KARINA LÓPEZ ESPINOZA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1705 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI GUIDO ALEXANDER ROBETTI BECERRA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1706 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI MARÍA AMELIA SALINAS SEPÚLVEDA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1707 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI IGNACIO ANTONIO ALIAGA SÁNCHEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1708 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI OSCAR RAMÓN RABANAL NOVA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1709 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI JOHANNA EMMA PAULETT RIVAS SÁNCHEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1710 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI RAFAEL DAVID ESPINOZA REBOLLEDO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1711 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI JOSÉ ANGEL PAVEZ CASTRO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1712 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI ANTONIA FRANCISCA GUTIÉRREZ CRUZAT RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1713 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI TANIA DEL PILAR PINO AHUMADA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1714 04-04-2016 18-05-2016

ORASMI ISABEL DE LAS MERCEDES GONZÁLEZ BRAVORESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1798 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI IRMA REBOLLEDO PEÑA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1799 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI ORIETTA DEL ROSARIO CALDERÓN HORMAZÁBALRESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1800 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI YUSTIN LAURA PATRICIA MORALES CHICAHUALRESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1801 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI CLORINDA RAMÍREZ ARRIAGADA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1802 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI CARMEN LUZ GUERETA VILLARROEL RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1803 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI ALEJANDRA VALESKA PINO SÁNCHEZ RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1804 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI FRANCISCA ROSARIO MORALES CIFUENTES RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1805 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI LUCÍA DEL CARMEN FERNÁNDEZ SALAZAR RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1806 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI SONIA DE LAS MERCEDES DÍAZ PINO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1807 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI PATRICIO ALBERTO MATURANA BELLO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1808 07-04-2016 18-05-2016

ORASMI MARCELA SUSANA PÁEZ VALDIVIA RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1962 13-04-2016 18-05-2016

ORASMI MARITZA EUGENIA RÍOS BRAVO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1963 13-04-2016 18-05-2016

ORASMI IRIS ELADIA RIQUELME ZÁRATE RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1964 13-04-2016 18-05-2016

ORASMI MARTÍN ALONSO SERRANO TOLEDO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1965 14-04-2016 18-05-2016

ORASMI DIGNA MAGALY OVALLE JAU RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 1966 14-04-2016 18-05-2016

Tipo Denominación Número Fecha

ORASMI GRACE KARINA SÁEZ GAJARDO RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3181 14-06-2016 14-06-2016

Tipo Denominación Número Fecha

Orasmi Carlos Barriga Mayorga RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3657 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Leon Jorquera vasquez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3649 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Carlos Olivo Montecinos RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3656 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Susana Carrillo Mancilla RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3652 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Matias Vasquez Hernandez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3660 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Jordana Meza Valdes RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3641 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Ana Estany Fuentes RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3653 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Kenia Cuello Salfate RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3659 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Victor Riquelme Beltran RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3646 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi John Perez Gallardo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3650 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Mariluz Contreras Zanni RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3645 07-07-2016 11-07-2016

Orasmi Maria Adasme Tapía RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3647 07-07-2016 12-07-2016

Orasmi Margarita Zamora Sandoval RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3648 07-07-2016 13-07-2016

Orasmi Olimpia Carvajal Olivares RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3643 07-07-2016 13-07-2016

Orasmi Estrella Aedo Peña RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 3644 07-07-2016 13-07-2016
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Orasmi Barbara Duran Carancio RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4006 27-07-2016 01-08-2016

Orasmi Priscila Rubina Carrasco RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4007 27-07-2016 01-08-2016

Orasmi Margarita Otarola Barrios RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4008 27-07-2016 01-08-2016

Orasmi Gurly Vargas Guajardo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4009 27-07-2016 01-08-2016

Orasmi Iker Diaz Cid RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4010 27-07-2016 01-08-2016

Orasmi Julián Peredo Sanchez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4011 27-07-2016 01-08-2016

Orasmi María Melo Díaz RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4307 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi María Valencia Andrade RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4308 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Mario Sandoval Sabelle RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4309 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Melquisedec Sandoval Sabelle RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4310 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Rene Díaz Silva RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4311 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Cesar Herrera Badillo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4312 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Jenny Valdebenito Ferrer RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4313 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Eduardo Araneda Oyarzo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4314 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Fredi Sandoval Gomez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4315 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Orlinda Araneda Morales RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4316 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Emanuel Oyarce Urrutia RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4317 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Elsa Catalán Catalán RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4318 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Humberto Garrido Godoy RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4319 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Camila Pinto Curimil RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4320 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Luzmira Rebolledo Jélvez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4321 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi Bertina Ortega Valdebenito RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4322 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi María Medina Lagos RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4323 10-08-2016 11-08-2016

Orasmi María Alvarez Albertini RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4779 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Carmen Alabarce Villagrán RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4795 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Christian Reyes Rivera RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4780 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Moíses Henríquez Venegas RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4781 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Marcela Castro Espinoza RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4782 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Sofía Vicencio Carvajal RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4783 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi María Acevedo Gonzalez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4784 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Pedro Huincaman Fuenzalida RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4785 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Ernesto Marquez Vásquez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4786 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Cristian Avila Henriquez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4787 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Angela Becerra Flores RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4788 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Mirta Vargas Bravo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4789 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Nancy Farias Quintanilla RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4790 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Alejandra Gaete Espinoza RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4791 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Florencia Figueroa Barra RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4792 30-08-2016 31-08-2016

Orasmi Melodhy Figueroa Barra RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 4793 30-08-2016 31-08-2016

Tipo Denominación Número Fecha

Orasmi Manuel Gutiérrez Carreño RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5158 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Hugo González González RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5159 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Paola Ríos Olivares RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5160 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Pedro Curihual Pichinao RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5161 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Mará Jesús Ortiz Silva RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5162 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Francisco Lobos Morales RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5163 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Aldo Fuentes Molina RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5164 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Daniel Rubio Nuñez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5165 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Catalina Escobar Calderon RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5166 14-09-2016 15-09-2016

Orasmi Bernardita Miranda Barrera RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5335 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Ricardo Farias Muñoz RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5336 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Florencia Pincetti Pincetii RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5337 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Jesica Galaz Moraga RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5338 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Gustavo García Bustos RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5339 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Rosa Ramos Molina RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5340 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Fernanda Madariaga Gutierrez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5341 23-09-2016 27-09-2016

Orasmi Ana Nuñez Fuentes RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5342 23-09-2016 27-09-2016

Tipo Denominación Número Fecha

Orasmi Tamara Sánchez Palma RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5609 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Patricia Sepúlveda Valenzuela RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5610 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Omardo Bustos Barra RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5611 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Patricia Córdoba Sanhueza RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5612 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Olivia Agüero Curinao RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5613 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Tais Vicencio González RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5614 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Pedro Vicencio Canales RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5615 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Ernestina pinchunman Queupil RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5616 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Catalina Cerpa Castillo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5617 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Mahmud Mahajabin Said RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5618 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Juana Medina Romero RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5619 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Fernando Cáceres Araya RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 5620 07-10-2016 07-10-2016

Orasmi Sylvia Figueroa Echeverría RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6053 28-10-2016 28-10-2016
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Orasmi Gladys Perez Cabello RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6054 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Gustavo Parra Contreras RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6055 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Angéla Gutiérrez Gómez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6056 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Miguel Barrientos Mardones RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6057 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Verónica Espinoza Manque RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6058 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Rocio Gallardo Román RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6059 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Daniel Casanova Rozas RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6060 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Olga Santelices Moina RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6061 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Jorge Manque Soto RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6062 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Ester González Toro RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6063 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi María Navarrete Valenzuela RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6064 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi María Cáceres González RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6065 28-10-2016 28-10-2016

Orasmi Antonio Caris Tamayo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6066 28-10-2016 28-10-2016

Tipo Denominación Número Fecha

Orasmi Marisol Del Carmen Luna Llanos RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6589 28-11-2016 29-11-2016

Orasmi Eliana Amanda Rios Pizarro RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6590 28-11-2016 29-11-2016

Orasmi Ruth Elizabeth Herrera Palma RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6591 28-11-2016 29-11-2016

Tipo Denominación Número Fecha

Orasmi Claudia Gallegos Pérez RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6669 01-12-2016 01-12-2016

Orasmi Ninoska Poillot Tapia RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6672 01-12-2016 01-12-2016

Orasmi Moises Retamal Rojas RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6676 01-12-2016 01-12-2016

Orasmi Nancy Pérez Ocare RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6679 01-12-2016 01-12-2016

Orasmi Alicia Orellana Bravo RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6680 01-12-2016 01-12-2016

Orasmi Alfonso Orellana Saravia RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6769 06-12-2016 06-12-2016

Orasmi Maximiliano Lira Pino RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6771 06-12-2016 06-12-2016

Orasmi Sandra Obando Aguilar RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6772 06-12-2016 06-12-2016

Orasmi Eliana Alarcon Sepúlveda RESOLUCIONEX OTORGA BENEFICIO 6775 06-12-2016 06-12-2016
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